



**Årsrapport for**

**Atletion A/S**

**27756611**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
25. september 2024

Dan Holt Jessen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i> .....	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i> .....	3
<i>Ledelsespåtegning</i> .....	5
<i>Revisorpåtegning</i> .....	7
<i>Ledelsesberetning</i> .....	10
<i>Anvendt regnskabspraksis</i> .....	11
<b><i>Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024</i></b> .....	15
<b><i>Balance</i></b> .....	16
<b>Aktiver</b> .....	16
<b>Passiver</b> .....	17
<b><i>Egenkapitalopgørelse</i></b> .....	18
<b><i>Noter</i></b> .....	19
Note 1.....	19
Note 2.....	19
Note 3.....	20
Note 4.....	20
Note 5.....	21
Note 6.....	21
Note 7.....	21
<b>Detaljerede note elementer</b> .....	22

# Indsendelsesoplysninger

## Rapport

Information om den indsendte rapports type

Årsrapport

## Selskab

CVR-nr.

27756611

Navn

Atletion A/S

Hjemsted

Aarhus

Adresse, vejnavn

Stadion Allé

Adresse, vejnr og etage

70

Adresse, postnummer

8000

Adresse, by

Aarhus C

## Revisor

1

Revisors MNE-nummer

mne34132

Navn og efternavn på revisor

Søren Jensen

CVR-nr.

30700228

Navn på revisionsvirksomhed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beskrivelse af revisor

statsautoriseret revisor

2

Revisors MNE-nummer

mne45892

Navn og efternavn på revisor

Steffen Michael Bach

CVR-nr.

30700228

Navn på revisionsvirksomhed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beskrivelse af revisor

statsautoriseret revisor

## Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Jacob Kjeldsen Nielsen

## Bestyrelse:

Navn på medlem n (1)

Jesper Ganzhorn Ørskov

Titel på medlem n (1)

formand

Navn på medlem n (2)

Dan Holt Jessen

Navn på medlem n (3)

Jacob Kjeldsen Nielsen

## Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

83839910

Indsendende virksomheds navn

AGF A/S

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Stadion Allé 70

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

8000 Aarhus C

## Øvrige oplysninger:

Information om den indsendte rapport type  
Regnskabsperiodens startdato  
Regnskabsperiodens slutdato  
Foregående regnskabsperiodes startdato  
Foregående regnskabsperiodes slutdato  
Generalforsamlingsdato eller dato for  
godkendelse på årsregnskabsmøde  
For- og efternavn på dirigent for  
generalforsamlingen eller person, som træder i  
dirigents sted  
Virksomhedens regnskabsklasse  
Type af revisorbistand  
Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-  
instansen  
Valutakode:

Årsrapport  
2023-07-01  
2024-06-30  
2022-07-01  
2023-06-30  
2024-09-25

Dan Holt Jessen

Regnskabsklasse B  
## Ledelsesberetning

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

### Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

#### Hovedaktivitet

Efter udløb af forpagtningen pr. 31.12.2022, er de sidste aktiviteter i selskabet flyttet til moderselskabet AGF A/S. Selskabet bevares fortsat aktivt, hvorfor regnskab aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter flytning af al aktivitet til moderselskabet, er aktivitetsniveauet faldet væsentligt.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 59 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

KONTO

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	01-07-2023 30-06-2024 DKK	01-07-2022 30-06-2023 DKK
<b>I alt</b>			
Bruttoresultat		-62.201	10.514.040
<b>Drift</b>			
Personaleomkostninger	1	944	-8.156.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.646.826
Resultat af ordinær drift		-61.257	-289.707
<b>Ordinær</b>			
Andre finansielle indtægter	2	128.248	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.518	-225.852
Ordinært resultat før skat		58.473	-515.559
Skat af årets resultat	3	425	-54.634
Årets resultat		58.898	-570.193
<b>Forslag til resultatdisponering mv.</b>			
Årets resultat...			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.219.791
Overført til (fra) overført resultat		0	-4.789.984
<b>Årets resultat i alt:</b>			
Årets resultat i alt:		58.898	-570.193

## Balance

### Aktiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Aktiver...			
Langfristede aktiver...			
Materielle anlægsaktiver...			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.753
Indretning af lejede lokaler		0	1.139.485
Materielle anlægsaktiver i alt:	4	0	1.172.238
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver	5	125.000	125.000
Langfristede aktiver i alt:		125.000	1.297.238
Kortfristede aktiver...			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	686.027
Varebeholdninger		0	686.027
Tilgodehavender...			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.244
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.811.620	0
Kortfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		425	0
Andre tilgodehavender [kortfristede]		108.920	1.276.150
Tilgodehavender i alt:		4.920.965	1.307.394
Likvide beholdninger		38.457	8.964.611
Kortfristede aktiver i alt:		4.959.422	10.958.032
Aktiver i alt:		5.084.422	12.255.270



## Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		5.001.000	5.001.000
Overført resultat		58.898	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.219.791
Egenkapital i alt:		5.059.898	9.220.791
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser [kortfristede]		11.197	1.170.054
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	214.148
kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder		0	83.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv., gældsforpligtelser (kortfristet)		13.327	1.566.581
Kortfristede forpligtelser		24.524	3.034.479
Gældsforpligtelser i alt:		24.524	3.034.479
Passiver i alt:		5.084.422	12.255.270
Information om nærtstående parter	6		
Oplysning om eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse				
Egenkapitalopgørelse for 2023/24				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital primo	5.001.000	-	4.219.791	9.220.791
Udbytte	-	-	- 4.219.791	- 4.219.791
Årets resultat	-	58.898	-	58.898
Egenkapital ultimo	5.001.000	58.898	-	5.059.898

KOOR

## Noter

### Note 1

#### Oplysning om personaleomkostninger

Noter	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	7.867.790
Pensioner	0	181.469
Andre omkostninger til social sikring	-944	107.662
	-944	8.156.921
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	0	9

Der har i regnskabsåret ikke været nogen ansatte, hvor der ikke er oparbejdet ATP-bidrag.

### Note 2

#### Oplysning om andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renter hos tilknyttede virksomheder	57.756	0
Øvrige finansielle indtægter	70.492	0
	128.248	0

### Note 3

#### Oplysning om skat af årets resultat

Skat af ordinært resultat	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-425	83.696
Ændring af udskudt skat	0	-29.062
	-425	54.634

### Note 4

#### Oplysning om materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.434.736	1.218.301
Tilgang	0	0
Afgang	-2.438.788	-280.740
Kostpris ultimo	995.948	937.561
Af- og nedskrivninger primo	-2.295.251	-1.185.548
Årets afskrivninger	0	0
Årets afgang	1.299.303	247.987
Af- og nedskrivninger ultimo	-995.948	-937.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

## Note 5

### Oplysning om finansielle anlægsaktiver

Finansielle aktiver	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgange	0
Kostpris ultimo	125.000
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

## Note 6

### Information om nærtstående parter

#### Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern  
AGF A/S, Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C, CVR: 83839910. Ejerandel 100%.

## Note 7

### Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGF A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Detaljerede note elementer

### Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024-06-30	2023-06-30
DKK	DKK
0	9